
Zarządzenie Nr 4/2008 
 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego  

z dnia 10 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli księgozbioru w Filii Nr 1 
 

 
Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego 
nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i 
nadania statutu Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice w nawiązaniu do Rozporządzenia  Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie  zasad ewidencji materiałów bibliotecznych /Dz. U. Nr 
93/1999, poz. 1077/ z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli księgozbioru i zbiorów specjalnych w składzie: 

 
 

Monika Latkowska     -    Przewodnicząca     
Bogumiła Bocian        -    Członek    
Beata Ciemięga          -    Członek   
Barbara Arendarska    -    Członek (w zakresie wypożyczalni dla dorosłych) 
Magdalena Orłowska  -    Członek (w zakresie oddziału dla dzieci) 

 
§ 2. 

 
Komisja przeprowadzi kontrolę  w dniach 07 - 14 kwietnia br. W tym czasie placówka pozostaje 
zamknięta dla czytelników. 

 
§ 3. 

 
Regulamin na podstawie, którego Komisja przeprowadzi kontrolę księgozbioru stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 4. 

 

Protokół z wnioskami w przedmiotowej sprawie należy przedłożyć w terminie do 21 kwietnia 
2008 r. 

 
 
 
 

  
 

 


